

## NABÍDKOVÝ LIST: 816/24 [20.06.2024]

<b>Dodavatel:</b> Koberce Strnad Lišov s.r.o. třída 5. května 17/129 37372 Lišov  Tel: 387994592,387994111 E-mail: info@koberce-strnad.cz www.koberce-strnad.cz  IČ: 11792485	<b>Odběratel:</b> Základní škola Máj I, M. Chlajna 21, M. Chlajna 1319/21 37005 České Budějovice  Dodací adresa: M. Chlajna 21 37005 České Budějovice  Tel: 385103212 728741307 E-mail: kancelar@zsmaj.cz  IČ: 00581585
DIČ: CZ11792485	DIČ: CZ00581585
Datum vystavení dokladu: 20.06.2024	Termín dodání: co nejdříve

Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
PRIME NOP VG 2m 1320 black <bez určení>	5,350	bm	1 090,91	1 320,00	21%	5 836,37	1 225,64	7 062,01
PRIME NOP VG 2m 1320 black <bez určení>	5,350	bm	1 090,91	1 320,00	21%	5 836,37	1 225,64	7 062,01
Conato SP FIX 1kg - lepidlo	2,000	kg	390,00	471,90	21%	780,00	163,80	943,80
KLADENÍ KOBERCŮ (volně, fixace, lepení)	19,000	m2	80,00	96,80	21%	1 520,00	319,20	1 839,20
LEPENÍ GUM.HRAN-vč.hraný+cyberbond	1,700	bm	223,14	270,00	21%	379,34	79,66	459,00
DROBNÝ MATERIÁL	1,000		250,00	302,50	21%	250,00	52,50	302,50
MANIPULACE 500	1,000		500,00	605,00	21%	500,00	105,00	605,00
DOPRAVA MATERIALU A OSOB	32,000	km	10,00	12,10	21%	320,00	67,20	387,20
Součet bez slevy						15 422,08	3 238,64	
Sleva 5%						-771,10	-161,93	-933,03
<b>Celkový součet</b>						<b>14 650,98</b>	<b>3 076,71</b>	

CELKEM BEZ DPH:	14 650,98
CELKEM S DPH [Kč]:	17 727,69

## Montážní podmínky ke kladení

MINIMÁLNÍ TEPLOTA PRO KLADENÍ +18 stupňů C  
RELATIVNÍ VLHKOST VZDUCHU V ROZMEZÍ 45% - 70%

V PŘÍPADĚ, ŽE S NABÍDKOU SOUHLASÍTE, POTVRŤTE NÁM TO NA TENTO EMAIL.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede KS České Budějovice, oddíl C, vložka 31369.

Vyřizoval: Pavel Strnad (+420 602 669 516, pavel@koberce-strnad.cz)

## NABÍDKOVÝ LIST: 815/24 [20.06.2024]

## Dodávatel:

Koberce Strnad Lišov s.r.o.  
třída 5. května 17/129  
37372 Lišov

Tel: 387994592,387994111

E-mail: info@koberce-strnad.cz www.koberce-strnad.cz

IČ: 11792485

DIČ: CZ11792485

## Odběratel:

Vzákladní škola Máj I, M. Chlajna 21,  
M. Chlajna 1319/21  
37005 České Budějovice

## Dodací adresa:

M. Chlajna 21  
37005 České Budějovice

Tel: 385103212 728741307

E-mail: kancelar@zsmaj.cz

IČ: 00581585

DIČ: CZ00581585

Datum vystavení dokladu: 20.06.2024

Termín dodání: co nejdříve

Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
BURLINGTON NEW 4m 897 ultratex N K07	7,400	bm	1 057,85	1 280,00	21%	7 828,09	1 643,90	9 471,99
BURLINGTON NEW 4m 897 ultratex N P01	4,750	bm	1 057,85	1 280,00	21%	5 024,79	1 055,21	6 080,00
BURLINGTON NEW 4m 154 ultratex <bez určení>	9,300	bm	1 057,85	1 280,00	21%	9 838,00	2 065,98	11 903,98
BURLINGTON NEW 4m 154 ultratex <bez určení>	7,100	bm	1 057,85	1 280,00	21%	7 510,74	1 577,25	9 087,98
RUBIN 4m 2159 AB <bez určení>	7,350	bm	909,09	1 100,00	21%	6 681,81	1 403,18	8 084,99
TLE55K liš.bílá měkká 2.5m 117 bílá	28,000	ks	76,86	93,00	21%	2 152,08	451,94	2 604,02
MONTÁŽ TL Lišty bílé s rohy	65,000	bm	55,00	66,55	21%	3 575,00	750,75	4 325,75
SIGA páska	70,000	bm	23,00	27,83	21%	1 610,00	338,10	1 948,10
Conato FG CONTACT 1kg - lepidlo <bez určení>	15,000	kg	505,00	611,05	21%	7 575,00	1 590,75	9 165,75
KLADENÍ KOBERCŮ (volně,fixace,lepení)	111,350	m2	80,00	96,80	21%	8 908,00	1 870,68	10 778,68
21554025s/2.7/40mm/nerez/M/454/oblouk	2,000	ks	572,73	693,00	21%	1 145,46	240,55	1 386,01
MONTÁŽ PODL.LIŠTY-SAMOLEP.	2,900	bm	110,00	133,10	21%	319,00	66,99	385,99
DROBNÝ MATERIÁL	1,000		850,00	1 028,50	21%	850,00	178,50	1 028,50
MANIPULACE 500	3,000		500,00	605,00	21%	1 500,00	315,00	1 815,00
DOPRAVA MATERIALU A OSOB	128,000	km	10,00	12,10	21%	1 280,00	268,80	1 548,80
2403 DYNAMIK A 608x608x1.7mm N <bez určení>	0,738	m2	478,00	578,38	21%	352,76	74,08	426,84
CHEMOPREN 1kg - lepidlo	0,500	kg	295,00	356,95	21%	147,50	30,98	178,48
OPRAVA PODLAH	1,000	hod	400,00	484,00	21%	400,00	84,00	484,00
Součet bez slevy						66 698,23	14 006,64	
Sleva 5%						-3 334,91	-700,33	-4 035,24
Celkový součet						63 363,32	13 306,31	

CELKEM BEZ DPH:	63 363,32
CELKEM S DPH [Kč]:	76 669,62

## Montážní podmínky ke kladení

MINIMÁLNÍ TEPLOTA PRO KLADENÍ +18 stupňů C  
RELATIVNÍ VLHKOST VZDUCHU V ROZMEZÍ 45% - 70%

V PŘÍPADĚ, ŽE S NABÍDKOU SOUHLASÍTE, POTVRDĚTE NÁM TO NA TENTO EMAIL.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede KS České Budějovice, oddíl C, vložka 31369.

Vyřizoval: Pavel Strnad (+420 602 669 516, pavel@koberce-strnad.cz)